МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2012 г.

                               № 48
Об утверждении перечня автомобильных

 дорог местного значения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Устава Вертикосского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертикосского

сельского поселения:

     О.В.Лемешева

Исп.Гринева Е.В.

36-180

	Приложение №1
Утверждено постановлением  Администрации Вертикосского сельского поселения

от  09.10.2012 года  № 48

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования местного значения
	№ п/п
	Ориентиры участка автомобильной дороги
	Протяженность в метрах

	1.
	ул. Таёжная
	2000

	2.
	ул. Школьная
	1200

	3.
	ул. Центральная
	1800

	4.
	ул. Молодежная
	300

	5.
	ул. Береговая
	500

	6.
	ул. Ленина
	800

	7.
	ул. Лесная
	300

	8.
	ул. Мира
	700

	9.
	Проезд «Северные сети»
	300

	10.
	Проезд Лесная-Ленина
	850

	11.
	Проезд ул.Ленина-причал
	800

	Всего:
	9550